3

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о Министерстве юстиции Республики
Татарстан, утвержденное постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2006 № 68 «Вопросы Министерства юстиции Республики Татарстан»

В  соответствии с Законом Республики Татарстан от 14 декабря 2019 года
№ 100-ЗРТ «О ведомственном  контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве юстиции Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2006 № 68 «Вопросы Министерства юстиции Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.07.2006 № 348, от 20.04.2007 № 136, от 17.12.2010 № 1078, от 02.02.2013 № 69, от 24.06.2013 № 436, от 17.01.2014 № 21, от 20.02.2016 № 103, от 06.08.2016 № 536, от 15.07.2017 № 497, от 28.11.2017 № 920, от 28.12.2017 № 1070, от 29.12.2017 № 1126, от 12.05.2018 № 350, от 18.05.2018 № 375, от 24.07.2018 № 592, от 08.09.2018 № 762, от 13.12.2018 № 1127, от 19.04.2019 № 311, 25.12.2019 № 1192), изменение, дополнив его пунктом 4.1.494 следующего содержания:
«4.1.494. Осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных государственных организациях.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин